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

SCP POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91

etude.potentier@notaires.fr

  DPE
 exempté

   

105 000 €  (honoraires charge vendeur)

PROCHE RN 14, maison à rénover : cuisine, autre pièce. 
Dépendances. le tout édifié sur un terrain de 1.712 m².Tarifs : à 
la charge du vendeur. Non soumis au DPE Nos honoraires : Les 
informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont 
disponibles sur le site Géorisques : Réf VM610-27033

Me M. HUBERT-GRADIN
02 32 55 70 82

sbis@hubert-gradin.com

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 240 7

157 000 € 150 000 € +  honoraires de négociation : 
7 000 € soit 4,67 % charge acquéreur

Pont de l'Arche, maison ancienne à deux pas des commerces. 
Elle dispose d'une terrasse carrelée exposée Sud. Au RDC, 
une cuisine A/E ouverte sur séjour, à l'étage des chambres, au-
dessus, une chambre et salle de douche. Coût annuel d'énergie 
de 910 à 1290€ - année réf. 2022.* Réf 27063-957783

Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 00 ou 02 32 98 90 10

nicolas.hebert.27063@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    327 86

300 000 €  (honoraires charge vendeur)

Cette maison se situe à Poses, en bord de Seine. Elle se com-
pose d'une entrée, une cuisine aménagée, un séjour avec che-
minée et une salle de bain avec baignoire et douche. A l'étage, 
un couloir et trois chambres. Elle dispose aussi d'une terrasse 
avec vue sur la Seine, un grenier, un garage et une dépen-
dance. Le tout sur un terrain de 310 m². Réf 27082-1043541

SCP POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91

etude.potentier@notaires.fr

LE VAUDREUIL

MOUFLAINES

PONT DE L'ARCHE

POSES

LE VAUDREUIL

MESNIL EN OUCHE

PONT AUDEMER

PONT DE L'ARCHE

IGOVILLE

PONT AUDEMER

PONT DE L'ARCHE

LOUVIERS
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Maisons • Appartements • Locations
  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    258 69

146 686 € 140 000 € 
+  honoraires de négocia-
tion : 6 686 € soit 4,78 % 
charge acquéreur

Maison de ville à vendre 
Routot dans l'Eure (27), 
comprenant entrée, séjour, 
cuisine, véranda, salle d'eau, 
wc, 3 chambres, un bureau, 
dépendances, chauffage au 
fuel. Coût annuel d'énergie 
de 2406 à 3256€ - année réf. 
2021.*

SCP F. CACHELEUX - 
ROUTOT

02 32 56 80 66
f.cacheleux@notaires.fr

  

Retrouvez toutes les annonces 

sur immonot

 SEINE-MARITIME

DÉPARTEMENT DE LA

  

69 000 €  (honoraires charge vendeur)

BOUQUETOT - Proche sortie A13 et A28 (environ 3 km) 
A vendre terrains à bâtir viabilisés très proche de BOURG 
ACHARD. Superficie de 788m² à 957 m². Assainissement indi-
viduel.

SCP F. CACHELEUX - ROUTOT
02 32 56 80 66

f.cacheleux@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    231 46

225 750 € 215 000 € +  honoraires de négociation : 
10 750 € soit 5 % charge acquéreur

DIEPPE -  Résidence avec ASCENSEUR Charmant appt de type 2 au 
1er étage d'une surface habitable de 61,99m².Entrée de 6,71m², séjour-
salon de 19,39m² (vue mer) semi ouvert sur cuis aménagé et équip 
8,29m² av petite terrasse, sd'e (dche italienne, vasque sur meuble), 
dégagement av placd de rangement, un dressing, ch de 14,03m² (vue 
mer) av placds penderie.CC gaz collectif (chaudière de 2011)Fenêtres 
pvc. DPE D.1 Emplacement de parking privatif au sous-sol.1 Cave.Bien 
vendu soumis au statut de la copropriété La copropriété comprend 90 
lots. Le montant des charges annuelles est de 3136€ Pas de procédure 
en cours dans la copropriété. Réf 76032-1030471

SCP LE LONG et LAMBELIN - 02 35 82 46 65
florence.avenel.76032@notaires.fr

  

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     343 102

170 000 €  (honoraires charge vendeur)

Cette maison de plain-pied se situe sur la commune de Surville. 
Elle se compose : d'une entrée, une cuisine aménagée, un 
séjour avec cheminée, une salle de douche et trois chambres. 
Elle dispose aussi d'une cave et un garage. Le tout sur un ter-
rain clos de 400 m². Réf 27082-1043905

SCP POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91
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
    230 57

330 000 € 315 000 € 
+  honoraires de négociation : 
15 000 € soit 4,76 % charge 
acquéreur

ROUEN - Hypercentre secteur 
Cathédrale : Ds immeuble avec 
ascenseur, Bel appartement 5 
pièces d'environ 114 M² offrant 
Hall d'entrée, Séj-salon avec 
extérieur, Cuis aménagée, 2 
grandes ch (possibilité 3), sdb av 
baignoire, W.c, Placards de range-
ment. Fenêtres PVC dble vitrage 
/ Chauffage collectif inclus dans 
les charges. Cave en sous-sol. 
Possibilité d'exercer une activité 
professionnelle / bureaux. Bien 
vendu soumis au statut de la 
copropriété La copropriété com-
prend 15 lots Le montant des 
charges annuelles est de 4264€ 
Pas de procédure en cours dans 
la copropriété. Réf 76007-1023135
SELARL TENIERE, BANVILLE, 
BARRY et LEROY-DUDONNE

02 35 71 71 55 - richard.
vigreux.76007@notaires.fr

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    397 13

189 000 € 180 000 € +  honoraires de négociation : 
9 000 € soit 5 % charge acquéreur

VENDU LOUE Situé au coeur historique de Rouen - Vieux Marché 
Appartement de Type 3 en duplex de plus de 63m², en dernier 
étage, lumineux (exposé plein Sud)Vendu loué pour un loyer de 
7.800€/an HC Entrée, beau séjour/salon avec cuisine ouverte 
aménagée et en partie équipée, rangements et WC.Etage : Palier 
desservant 2 chambres et une salle... Coût annuel d'énergie de 
1530 à 2120€ - année réf. 2021.* Réf 76008-1004985

SAS NOTAIRES 34 JL
02 35 71 31 47 - negociation.76008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    149 29

298 000 € 285 000 € +  honoraires de négociation : 
13 000 € soit 4,56 % charge acquéreur

Maison individuelle 1996 TBE: Entrée avec placards, séjour 
36m² avec cheminée, cuis équipée, sdbs dche baignoire, wc. 
Etage, 3 chbres, dressing, bureau, wc. Sous-sol grand garage, 
buanderie/chaufferie, cave. Jardin 1000m². Coût annuel d'éner-
gie de 1240 à 1740€ - année réf. 2022.* Réf 014/840

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, DAUTRESIRE-COLLETER, 
COLLIN, notaires associés

02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41
negociation.76014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     474 69

146 000 € 140 000 € +  honoraires de négociation : 
6 000 € soit 4,29 % charge acquéreur

Dans village proximité d' YVETOT : (AUTRETOT) maison 
individuelle de sept pièces- salle d'eau- chauffage au fuel - 
deux garages- dépendance- le tout sur un terrain de 2152 m2 
Coût annuel d'énergie de 3600 à 4900€ - année réf. 2021.* 
Réf 76106/662

SCP GRENET, DEMARES et RAIMBOURG
02 35 95 90 33

etude.grenetdemaresraimbourg@notaires.fr

  

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    246 54

280 800 € 270 000 € +  honoraires de négociation : 
10 800 € soit 4 % charge acquéreur

ROUEN, T5 - ROUEN - SAINT MARC Appartement de type F5 
d'environ 91m² situé au 4ème étage avec ascenseur. Entrée 
avec rangements, dégagement, cuisine, salon avec balcon sans 
vis à vis, salle à manger. Trois chambres, rangements, une salle 
de bains, wc. Double vitrage PVC, volets roulants... Copropriété 
de 152 lots, 3440€ de charges annuelles. Coût annuel d'énergie 
de 1190 à 1660€ - année réf. 2021.* Réf 016/2310

SCP CHEVALIER, DESBRUÈRES, DUTAULT, DUDONNÉ  
et BLAISET - 02 35 59 25 58 ou 02 35 59 25 50

office76016.isneauville@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    90 2

147 000 € 140 000 € +  honoraires de négociation : 
7 000 € soit 5 % charge acquéreur

Appartement neuf (2020), au 2ème et dernier étage avec 
ascenseur. 42 m², entrée avec rangements, pièce de vie 
avec coin cuisine ouverte, chambre salle de douche et WC. 
L'appartement est aux normes PMR avec grand balcon d'angle, 
exposé sud et ouest. 2 parkings Copropriété de 42 lots, 1215€ 
de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 290 à 450€ - 
année réf. 2021.* Réf APT_SL_147

SELAS ROUSSIGNOL, FURET et OSTROVIDOW
06 21 37 59 41 - negociation.76019@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 317 61

199 500 € 190 000 € +  honoraires de négociation : 
9 500 € soit 5 % charge acquéreur

Au centre du village, Charmante maison en colombages sur 
deux niveaux:Au rdc : Entrée, salle d'eau, wc, chambre, salon 
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
2021.* Réf 76028-ORTBAR

SAS DEMI-LUNE & ASSOCIÉS
02 32 82 85 35 ou 06 75 22 88 31

transaction.76028@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    103 3

299 000 € 287 000 € +  honoraires de négociation : 
12 000 € soit 4,18 % charge acquéreur

Maison à vendre Belleville-en-Caux en Seine-Maritime (76), 
Entrée, Cuis. aménagée et équipée, une arrière cuisine, séjour 
avec un insert ,3 chambres, wc, SDB (douche à l'italienne) Une 
véranda et un double garage, Jardin avec chalet de 3381 M² 
Coût annuel d'énergie de 700 à 946€ - année réf. 2022.*

Me R. DANET
02 35 32 91 01

office.danet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    118 3

390 000 € 375 000 € +  honoraires de négociation : 
15 000 € soit 4 % charge acquéreur

Maison individ TBE: Entrée, séj sal, cuis Schmidt, cellier, 2 
chbres, sddouche, wc. Etage: 3 chbres, chbre/bureau, sd'eau 
wc. Ssol garage, chaufferie, buand, pièce. Chauff pompe à cha-
leur. Jardin avec terrasse sur 576m². Coût annuel d'énergie de 
940 à 1330€ - année réf. 2023.* Réf 014/834

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, DAUTRESIRE-COLLETER, 
COLLIN, notaires associés

02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41
negociation.76014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    183 24

273 000 € 260 000 € +  honoraires de négociation : 
13 000 € soit 5 % charge acquéreur

Dans quartier calme, maison indiv. de caractère (142 m² habi-
tables) sur ss-sol total. Gd séjour-salon avec poêle, 3 chbres 
un bureau, 2 pièces d'eau. Jardin, garage supplémentaire. 
Excellent état général. informations sur les risques sur le site 
Géorisques : www. georisques. gouv. fr Coût annuel d'énergie 
de 1700 à 2350€ - année réf. 2021.* Réf 76026-1036707

SAS RIVES DE SEINE & ASSOCIES - OFFICE NOTARIAL 
DES ESSARTS - 06 75 22 88 22 ou 06 32 92 38 68

transaction.76026@notaires.fr

  

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    59 14

230 000 € 220 000 € +  honoraires de négociation : 
10 000 € soit 4,55 % charge acquéreur

Maison mitoyenne d'un côté de 2014 libre fin Juin 2024 
(actuellement louée) comprenant: Entrée, séjour salon, cuisine 
ouverte, wc/douche, local technique. Etage: palier desservant 
trois chambres, salle de bains, wc. Jardin environ 120m². 
Réf 014/815

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, DAUTRESIRE-COLLETER, 
COLLIN, notaires associés

02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41
negociation.76014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    401 77

451 000 € 435 000 € +  honoraires de négociation : 
16 000 € soit 3,68 % charge acquéreur

BOIS GUILLAUME : Ensemble immobilier composé d'une 
maison de Maitre à rénover d'environ 86 M² habitable et d'un 
Beau bâtiment en Brique d'environ 90 M²; Le tout édifié sur 
une parcelle d'environ 750 M². Beau potentiel - Prévoir travaux. 
Logement à consommation énergétique excessive Les informa-
tions sur les risques auxquels ce bien est exposé sont dispo-
nibles sur le site Géorisques : . georisque... Réf 76007-1044665
SELARL TENIERE, BANVILLE, BARRY et LEROY-DUDONNE

02 35 71 71 55 - richard.vigreux.76007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    311 69

198 550 € 190 000 € +  honoraires de négociation : 
8 550 € soit 4,50 % charge acquéreur

Pavillon comprenant : au sous-sol : garage, atelier, chaufferie, 
pièce de rangement, buanderie. Au rdc : entrée, WC, couloir, 
cuisine, séjour/salon, véranda, chambre, bureau, salle de 
douche. A l'étage : couloir, 3 chambres, WC, placard, cabinet 
de toilette. Bâtiment attenant. Jardin. Le tout sur un terrain de 
958 m². Coût annuel d'énergie de 2853 à 3861€ - année réf. 
2021.* Réf H599

SELARL FRANCOIS HALM, NOTAIRE ASSOCIE
02 35 93 83 28 - emmanuelle.halm.76071@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    265 8

198 000 € 188 500 € +  honoraires de négociation : 
9 500 € soit 5,04 % charge acquéreur

Située sur la commune de DEVILLE LES ROUEN - Hypercentre, 
Grande maison de ville en brique de 155m² divisée en : RDC : 
Grande entrée, séjour/salon, cuisine aménagée.Etgages : 4 
chambres, bureau (ou chambre supplémentaire), grand palier, 2 
salle de douche, WC.Rez de cour : Une grande pièce, cave et 
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

 217 7

169 290 € 162 000 € +  honoraires de négociation : 
7 290 € soit 4,50 % charge acquéreur

Maison comprenant : cuisine, buanderie avec wc, 2 salles 
de douche, salle/salon avec cheminée, wc, bureau, chambre 
avec dressing. A l'étage : 2 chambres, 2 pièces. Petit bâtiment 
attenant. Autre bâtiment avec cave. 2 petits garages. Terrasse. 
Chauffage central par pompe à chaleur. Tout-à-l'égout. Coût 
annuel d'énergie de 1510 à 20800€ - année réf. 2021.* Réf H524

SELARL FRANCOIS HALM, NOTAIRE ASSOCIE
02 35 93 83 28

emmanuelle.halm.76071@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    251 55

220 500 € 210 000 € +  honoraires de négociation : 
10 500 € soit 5 % charge acquéreur

Charmant pavillon de 1971 à rénover sur un terrain clos de 
1000 m² offrant:Au rdc: Entrée, salle à manger-salon, cuisine 
indépendante, wc, sdb, deux chambres.A l'étage: deux grandes 
pièces.Sous-sol complet.Chaudière GDV neuve.Huisseries 
double vitrage et volets roulants. Les informations sur les 
risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site 
Géorisques : . georisques. gouv. fr Réf 76045-1036355

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14 - negociation.76045@notaires.fr

  

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    247 8

386 000 € 370 000 € +  honoraires de négociation : 
16 000 € soit 4,32 % charge acquéreur

Maison contemporaine 1998 TBE: Entrée, séj sal 40m² avec 
cheminée insert, cuis 16m², chbre, sddche, wc. Etage: 3 chbres 
dont une avec balcon, sdbs avec wc. Ssol complet avec garage 
40m², buanderie, pièce. Jardin clos 700m². Coût annuel d'éner-
gie de 1870 à 2580€ - année réf. 2022.* Réf 014/841

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, DAUTRESIRE-COLLETER, 
COLLIN, notaires associés

02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41
negociation.76014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    280 40

379 000 € 365 000 € +  honoraires de négociation : 
14 000 € soit 3,84 % charge acquéreur

Les Coquets. Maison traditionnelle de 145m² hab: Entrée, 
séjour salon 32m² avec cheminée, cuisine 14m², 3 chbres, 
sdbs, sddche, wc. Etage: 3 chbres, grande pièce. Garage atte-
nant. Jardin sur 563m². Coût annuel d'énergie de 2550 à 3510€ 
- année réf. 2022.* Réf 014/820

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, DAUTRESIRE-COLLETER, 
COLLIN, notaires associés

02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41
negociation.76014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     427 14

131 250 € 125 000 € +  honoraires de négociation : 
6 250 € soit 5 % charge acquéreur

NEUVILLE LES DIEPPE maison de ville mitoyenne à Rénover 
comprenant:Rez de chaussée: entrée-dégagement, séjour-salon 
d'environ 26m² avec coin cuisine, salle de bains avec wc.1er étage: 
palier desservant 2 chambres communicantes, un bureau.2ème 
étage: 1 pièce grenier aménageable.Surface habitable de 74,15m² 
(selon DPE)Courette avec buanderie et cellier  Logement à 
consommation énergétique excessi... Réf 76032-1029691

SCP LE LONG et LAMBELIN
02 35 82 46 65 - florence.avenel.76032@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    188 30

363 900 € 350 000 € +  honoraires de négociation : 
13 900 € soit 3,97 % charge acquéreur

Charmante maison de village en parfait état sur 1443 m² de 
terrain offrant:Au rdc: Entrée, salon avec cheminée en marbre 
et poêle à bois, salle à manger, cuisine aménagée et équipée 
semi-ouverte, arrière-cuisine lingerie(poss.sdb), chambre, wc.A 
l'étage: quatre chambres dont deux grandes, deux salle d'eau, 
wc.Grenier. Cave.Double vitrage. Volets électriques.Chaudière 
gaz de ville neuve. Tout à ... Réf 76045-1013924

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS - 02 35 85 99 14
negociation.76045@notaires.fr

LE MESNIL ESNARD

MONT ST AIGNAN

NEUVILLE LÈS DIEPPE

OFFRANVILLE

LE MESNIL ESNARD

MESNIL RAOUL

NEUFCHATEL EN BRAY

OFFRANVILLE

LE MESNIL ESNARD

MUCHEDENT

NOTRE DAME DE BONDEVILLE

LE PETIT QUEVILLY
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Maisons
  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    298 65

183 700 € 175 000 € 
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
Assainissement collectif. Coût annuel d'énergie de 1410 à 
1950€.* Réf 76044-1033352

SCP ROUSSEAU et LEROY
02 35 83 42 31

office.rousseauleroy@notaires.fr

ST MARTIN DU VIVIER

ST PIERRE LES ELBEUF

STE FOY

ST ETIENNE DU ROUVRAY

ST PIERRE LES ELBEUF

ST PIERRE LES ELBEUF

ST DENIS LE THIBOULT

ST NICOLAS D'ALIERMONT

ST PIERRE LES ELBEUF

http://www.reducavenue.com
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Maisons • Immeubles • Terrains à bâtir • Locations • Autres départements

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    321 9

189 000 € 180 000 € 
+  honoraires de négo-
ciation : 9 000 € soit 5 % 
charge acquéreur

DIEPPE Proche Centre Ville 
Ensemble immobilier LIBRE.
Cave sous-partie.Rez de chaus-
sée: 1 Local Vélo. 1 GARAGE.1er 
étage:  Appartement T1 d'une 
surface Habitable de 40,07m².
Cuisine ouverte sur séjour-salon 
de 36,31m². Salle d'eau avec wc 
de 3,76m² . Chauffage électrique 
à accumulation et cheminée- 
insert.2ème et 3ème étage: 
Appartement T3 Duplex d'une 
surface habitable de 68,59m². 
Entrée, cuisin...  Réf 76032-
1034568
SCP LE LONG et LAMBELIN

02 35 82 46 65 - florence.
avenel.76032@notaires.fr

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    359 72

399 000 € 380 000 € +  honoraires de négociation : 
19 000 € soit 5 % charge acquéreur

Maison de Maître offrant sous-sol divisé en: cave en 3 par-
ties. RDC: hall d'entrée, cuisine, véranda, séjour-salon, linge-
rie, SDB, w.c. 1er étage: grand palier, 4 ch, wc. 2ème étage: 
pls pièces aménagées .Chauff fioul. Terrain av dépendances. 
Assainissement collectif. Coût annuel d'énergie de 4080 à 
5570€.* Réf 76044-1043621

SCP ROUSSEAU et LEROY
02 35 83 42 31

office.rousseauleroy@notaires.fr

   

105 000 €  (honoraires charge vendeur)

Dans Chamant village, parcelle de 1690 m² de terrain plat à 
bâtir.CU positifRéseaux à la rue (eau, électricité, assainisse-
ment individuel...) Les informations sur les risques auxquels 
ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : . 
georisques. gouv. fr Réf 76045-1037308

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    320 54

Loyer 716 €/mois CC dont charges 200 € 
Surface 49m2

Centre ville , Studio au premier étage avec ascenseur, compre-
nant: - Entrée = 2,18 m² - Cuisine = 6,01 m² - Salle d'eau (Avec 
Douche,Lavabo et Bidet) = 2,94 m² - WC = 1,33 m² - Grand 
séjour (Parquet au sol) = 35,12 m²- Placard = 1,24 m²  - Eau 
chaude par ballon individuel - Chauffage collectif - Interphone - 
Ascenseur - cave - Vue dégagée sur l'Hôtel de VilleLoyer men-
suel de 516€ + 200€ de char... Réf 76032-1036430

SCP LE LONG et LAMBELIN
02 35 82 46 65

florence.avenel.76032@notaires.fr

  

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    184 6

331 500 € 319 500 € +  honoraires de négocia-
tion : 12 000 € soit 3,76 % charge acquéreur

Maison à vendre Tôtes en Seine-Maritime (76), d'une sur-
face habitable de 199 M² , divisée en : RDC : Cuis tte équi-
pée, Séj avec Cheminée (foyer fermé), W.C, 2 Ch , SDB avec 
W.C , Etage : 3 ch, SDD avec W.C Garage intégré à la maison 
Chauffage au sol au RDV et convecteurs électrique à l'étage . 
TERRAIN : 1200m² Autre garage avec coin atelier Coût annuel 
d'énergie de 1969 à 2665€ - année réf. 2023.*

Me R. DANET - 02 35 32 91 01
office.danet@notaires.fr

78 750 €  (honoraires charge vendeur)

Dans le village d'Ambrumesnil, Beau terrain plat et arboré 
d'environ 1450 m²CU positifterrain non viabilisé (Tout à l'égout 
possible) Réf 76045-1006458

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    256 8

Loyer 780 €/mois CC dont charges 40 € 
+ dépôt de garantie 780 €
Surface 88m2

Appartement en duplex centre Bacqueville-en-Caux de 100 
m² comprenant :- Hall d'entrée, une salle d'eau, WC, cuisine 
aménagée, un séjour, une chambre. Cage d'escalier menant 
sur un palier desservant une chambre, potentiellement deux. 
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